REGIONE AUTONOMA DE SARDIGNA
REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA

Allegato alla Delib.G.R. n. 31/27 del 18.6.2020

PL Terapia Intensiva - Art. 2, comma 1

Presidio PL HSP12 2019 PL Rete | Assegnazioni| PL da
ospedaliera PL Rete attivare | Totale
DO DH vigente Ospedaliera | Covid

AOU SS 27 20 15 25 40
Alghero 5 6 0 6
Ozieri 4 0 4
Sub Totale 27 0 25 25 25 50
Olbia 6 6 0 6
La Maddalena 6 0 0 0
Tempio 0 0 0
Mater Olbia 10 10 10 0 10
Sub Totale 16 0 16 16 0 16
San Francesco NU 12 12 12 16 28
Sorgono 0 0 0
Sub Totale 12 0 12 12 16 28
Lanusei 6 4 4 0 4
Oristano 4 1 12 12 24
Bosa 12 0 0 0
Ghilarza 0 0 0
Sub Totale 4 1 12 12 12 24
San Gavino 4 7 7 0 7
Carbonia 4 6 0

Santa Barbara Iglesias 10 0 12 12
CTO Iglesias 4 4 0 4
Sub Totale 8 0 10 10 12 22
AO Brotzu 32 2 28 34 0 34
AOU CA 5 9 9 0 9
Marino Cagliari 6 4 0 4
SS Trinita Cagliari 8 12 2 36* 38*
Isili 0 0 0
Muravera 0 0 0
Sub Totale 51 2 49 49 36 85
Totale 128 3 135 135 101 236

* Di cui 6 PL di Terapia Intensiva Pediatrica

1/2



REGIONE AUTONOMA DE SARDIGNA
REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA

PL Terapia Sub Intensiva - Art. 2, comma 2

Presidio

PL HSP12 2019

Pneumologia

Malattie infettive

PL Area Medica dariqualificare in

PL Subintensiva

DO

DH

DO

DH

Pneumologia

Malattie
infettive

Medicina
Generale

Totale PL Sub
Intensiva da
riqualificare

PL da
attrezzare
come
Terapia
Intensiva

AOU SS

26

19

20

10

30

15

Alghero

Ozieri

Sub Totale

26

19

20

10

30

15

Olbia

Mater Olbia

Tempio

La Maddalena

Sub Totale

San Francesco NU

26

11

15

20

10

Sorgono

Sub Totale

26

11

15

20

10

Lanusei

Oristano

12

12

Bosa

Ghilarza

Sub Totale

12

12

San Gavino

Carbonia

Santa Barbara Iglesias

CTO Iglesias

Sub Totale

AO Brotzu

AOU CA

Marino Cagliari

SS Trinita Cagliari

36

35

30

15

45

23

Isili

Muravera

Sub Totale

36

35

30

15

45

23

Totale

88

17

65

15

73

30

12

115

58
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